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MÄSTAREBREV                                                                                                      

 Käresta Bröder! 

 

Det är tidig morgon men solens strålar värmer redan genom mitt öppna fönster. Genom 

fönstret förnimmer jag också doften av sommar. Tänk vilken härlig tid som nu går oss till 

mötes! Av många, den mest efterlängtade tiden på året. Sol, värme och ljus som vi alla så väl 

behöver efter en lång vinter.  

I våra kyrkor har vi firat påsk och pingst. Vi har fått gå från död till liv, från mörker till ljus 

och det är som om hela naturen åskådliggör evangeliets stora fantastiska glädjebudskap – 

Livet och Ljuset kommer åter med ny kraft!  Låt oss ta vara på de möjligheter som ges till 

vila och avkoppling, stillhet och ro.  

Det är ju tyvärr inte helt enkelt att finna stillhet och ro i den stressade tillvaro som vår vardag 

ofta är, men jag tror att det är just i stillheten vi kan möta Gud. Där hämtar vi kraft för de 

stressade dagarna och när allt bara ”kör ihop sig”. När väldigt mycket i vårt samhälle handlar 

om att prestera, producera och effektivisera behöver vi finna tillfällen att ”bara vara”, bara 

finnas till.  

Låt denna sommar bli en sommar där Du ger dig tid att stanna upp och njuta av det liv som 

Du fått.  

Tack, gode Gud! 

 

Eran vän och Broder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

En man och hans fru äter en finare 

middag på en fashionabel restaurang, när  

en bedövande vacker ung dam kommer 

fram till deras bord och ger maken en  

kyss mitt på munnen. Hon säger något om 

att ses senare och går sen iväg. Frun 

stirrar förvirrat på maken och frågar: 

– Vem i h-e är det där?? 

– Det är min älskarinna, svarar maken. 

– Nää… det här var droppen! skriker frun. 

Nu har jag fått nog! Jag vill ha skilsmässa! 

– Det kan jag i och för sig förstå, säger 

maken. Men kom ihåg att då blir det inga 

fler shoppingturer till Paris, inga fler 

långsemestrar på Barbados, inga fler 

weekendturer med segelbåten och ingen 

BMW i garaget. Det är du som väljer! 

Precis när han säger detta kommer en 

gemensam bekant in i restaurangen 

tillsammans med en härlig ung brunett. 

– Vem är det Roger har med sig? frågar 

frun. 

– Det är hans älskarinna, svarar maken. 

Då säger frun: 

– Våran är sötare! 
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I DET LILLA SKER DET STORA 
 
Det är inte de som hörs mest, de som tar störst plats och som i alla sammanhang ska synas 

som väcker din och min nyfikenhet, nej förmodligen är det dom som har en låg profil och 

som lågmält berättar den lilla berättelsen med de svaga nyanserna.  

Inte berättelsen med de "illröda färgerna" eller det iögonfallande, vulgära, svulstiga, utan den 

djupa, innerliga, självupplevda berättelsen som satt livslånga avtryck i dig som person.  

 

Som kanske har haft en livsavgörande betydelse som du nu i vuxen ålder blivit varse.  

 

Sluta aldrig att berätta för dina barnbarn om dina barndoms somrar, dom som alltid var full 

av blå himmel och en värmande sol och kortbyxor. Eller om din farmor eller farfar med det 

fårade ansiktet, som alltid hade ett knä för dig att sitta i. Som alltid hade tid. Som alltid 

bekräftade dig. Som alltid såg dig 

 

Plocka fram bilderna från förr, visa och berätta din historia medan tid är att fånga ditt 

barnbarns nyfikenhet och hunger. Låt dom få känna smaken på den kärlek du bär på som 

blev ditt livs första byggstenar till ett egenvärde, ett självförtroende. Att du är någon, att du 

duger, du är bra. Tillhandahåll de första byggstenarna av det ovannämnda i ditt barnbarns liv. 

Jag håller tummarna! 

 

MIDSOMMAR I SVERIGE  

 

I Sverige är det vanligaste firandet av midsommar knutet till dans kring en midsommarstång 

– en lövad och blomprydd stång eller påle, antingen i form av ett kors med kransar hängande 

från tvärslån eller en eller flera större kransar som hänger i band och omsluter pålen. 

 

Man bildar ringar och dansar kring stången, medan man sjunger traditionella lekvisor. 

Midsommarstången (även kallad majstång) kom troligen till Sverige från Tyskland på 1300- 

eller 1400-talet.[20] Under midsommarfirandet förekommer även lekar som säcklöpning och 

andra aktiviteter. 

 

Att ha en blomsterkrans i håret är vanligt under midsommar, främst bland barn och kvinnor. 

Man kan binda dem med björkris eller ståltråd som bas och därvid tillfoga blad och 

blommor.  

 

Vid midsommar är det i Sverige vanligt att äta matjessill, gräddfil och gräslök, färskpotatis 

och jordgubbar. Midsommar förknippas i hög grad med just färskpotatisen, som ofta serveras 

med dill. Många dricker snaps till maten. En stor del av traditionen inkluderar att man 

sjunger en liten nubbevisa innan man dricker snapsen. Helan går, När gäddorna får och 

Tänk om jag hade lilla nubben är kända snapsvisor på midsommar. 

 

För oss Tempelriddare gäller naturligtvis inte den kursiva texten, sjunga kan vi göra men vi 

håller oss till de små grodorna 
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LOJALITET 

 

Alla människor har många lojaliteter i sitt liv att ta hänsyn till. Där finns lojaliteten mot hem 

och familj, mot vänner och församling, arbetsliv och samhälle, och mot organisationer, 

vilkas syfte man sympatiserar med och därför är medlem i. 

 

Alla dessa lojaliteter måste vi leva med och balansera i våra liv. En medlem i Tempel 

Riddare Orden har naturligtvis en lojalitet mot sitt brödraskap.  

 

Lojaliteten består i att man i den mån möjlighet ges bör deltaga i Ordens arbete, besöka dess 

sammankomster, betala sina medlemsavgifter, hålla sina löften om att under helas citt liv 

avstå från bruket av alkoholhaltiga drycker och andra droger, och att inte för någon avslöja 

hur Ordens ritualer eller det rituella arbetets innehåll är utformade. 

 

Lojaliteten mot Tempel Riddare Orden kan jämföras med den lojalitet man känner med 

andra organisationer man kan vara medlem i. 

 

 

 

 

MÖTESORDNING FÖR HÖSTEN ÅR 2024 

Mötestid kl. 18:30 om inte annat anges 
 

Månd.        19/8   IG, Mäster Olof, Örebro 
Månd.  9/9  PRG, Mäster Olof, Örebro 
Onsd.             11/9   IG, val 
Månd.        30/9   IG, Mäster Olof, Örebro 
Onsd.      16/10  KG 
Månd.      21/10 IG, val, Mäster Olof, Örebro 
Sönd.        3/11 IG, Minneshögtid kl 17 
Onsd.        6/11  TG 
Månd.      11/11  IG, parentation, Mäster Olof, Örebro  
Månd.        2/12  ARG, Mäster Olof, Örebro  
Onsd.      11/12 IG, decemberritual 
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